СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.07.2015г. № 1/13

О внесении дополнений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Калиновское, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 27.12.2011г. № 1/33, с изменениями от 04.09.2012г. № 7/40

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011г. № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Калиновское, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 27.12.2011г. № 1/33, следующие дополнения:

1.1. Подпункт 5 пункта 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Конкретный размер премии устанавливается распоряжением главы сельского поселения Калиновское и начисляется на должностной оклад за фактически отработанное время в отчетном периоде и выплачивается в текущем месяце одновременно с выплатой заработной платы.»;
1.2. пункт 11 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. В первый и последний год работы размер материальной помощи определяется пропорционально времени, отработанному в текущем календарном году».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                         В.Б. Савин

Глава сельского поселения Калиновское                                                      Л.В. Жильцова